关于2025年上半年申报食品专业技术能力资格认证
通过情况的公示

四川省食品科学技术学会对申报2025年上半年食品专业技术能力资格认证人员进行初审、答辩及终审后，73名同志认证通过，经公示无异议即取得资格。现将人员名单向社会公示（详见附件），公示时间为2025年6月30日至2025年7月6日，共7天。公示期间，如有问题可联系学会办公室反应（电话：028-82733116）。

四川省食品科学技术学会
2025年6月30日

附件：2025年上半年申报食品专业技术能力资格认证公示人员名单（排名不分先后）
教授级高级工程师（5人）：
寇大香	四川寇大香食品有限公司
梁建明	四川元景达食品有限公司
邱  泼	浙江友膳食品科技有限公司
苏  辉	四川德顺源食品有限公司
徐雅玲	四川邛崃金六福崖谷生态酿酒有限公司
高级工程师（22人）：
唐红梅	成都市佳味添成饮料科技研究所
张  良	成都印象川之味餐饮有限公司
蔡  欢	贵阳味莼园食品股份有限公司
鲁大伟	绵阳双汇食品有限责任公司
赵秋凤	四川白酒金三角酿酒技术服务有限公司
李高红	四川鼎宏恒信知识产权运营有限公司
杨琴美	四川鼎宏恒信知识产权运营有限公司
吕从芝	四川古蔺仙潭酒厂有限公司
田光莲	四川寇大香食品有限公司
张蓝天	四川寇大香食品有限公司
陈丽兰	四川旅游学院
胡欣洁	四川农业大学
李  可	四川省农业科学院农产品加工研究所
向新宇	四川省邛崃市汇利来酒厂
漆泽勇	四川省五通桥德昌源酱园厂
肖建林	四川省五通桥德昌源酱园厂
杨国栋	四川新华西乳业有限公司
王佐军	四川雅士科技有限公司
伍七林	西藏红曲生物股份有限公司
赵  麟	幺麻子食品股份有限公司
梁  露	宜宾五粮液股份有限公司
王黎刚	越西县甜果儿农业开发有限公司
工程师（32人）：
胡群芳	成都市荣怡食品有限公司
陈春燕	成都市盈宇食品有限公司
周  艳	成都元禾优创生物科技有限公司
王  立	贵阳味莼园食品股份有限公司
马克喜	四川成都中农大现代农业产业研究院
何  伟	四川川娃子食品有限公司
彭章勇	四川漫味龙厨生物科技有限公司
刘  易	四川民福记食品有限公司
王立钰	四川民福记食品有限公司
张诗雅	四川民福记食品有限公司
金粉竹	四川省邛崃市汇利来酒厂
金建均	四川省邛崃市汇利来酒厂
邓丽娟	四川省五通桥德昌源酱园厂
杜  涛	四川省五通桥德昌源酱园厂
周  晓	四川省五通桥德昌源酱园厂
吕维周	四川省优检联技术检测服务有限公司
邱文友	四川省渔樵（集团）有限公司
张  涛	四川师专食品科技有限公司
肖富强	四川添然好食品有限公司
何剑荣	四川中之云品牌管理有限公司
伏  雪	西藏红曲生物股份有限公司
丁小洪	新疆黄饱饱生物本草食品有限公司
颜以航	新疆黄饱饱生物本草食品有限公司
游汶全	新疆黄饱饱生物本草食品有限公司
代  倩	幺麻子食品股份有限公司
何  超	幺麻子食品股份有限公司
李莎莎	幺麻子食品股份有限公司
李学梅	幺麻子食品股份有限公司
伍六群	幺麻子食品股份有限公司
周小又	幺麻子食品股份有限公司
刘懋麟	宜宾五粮液股份有限公司
孟  媛	越西县甜果儿农业开发有限公司
[bookmark: _GoBack]助理工程师（14人）：
王  玉	成都市佳味添成饮料科技研究所
张丽君	眉山市农投供应链管理有限公司
代孝刚	四川民福记食品有限公司
邓  岚	四川民福记食品有限公司
何  飞	四川民福记食品有限公司
蒋鹏程	四川民福记食品有限公司
凌  妮	四川民福记食品有限公司
刘  成	四川民福记食品有限公司
刘  欢	四川民福记食品有限公司
鲁佳佳	四川民福记食品有限公司
吕荣波	四川民福记食品有限公司
秦  伟	四川民福记食品有限公司
向荥枫	四川民福记食品有限公司
张明帅	四川民福记食品有限公司